3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2 X 18M - Tir & 18m (2X18M]) - MARCY L'ETOILE - du

FFTa 29,/10,/2022 au 30/10/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BUREAU Mathilde THONON LES BAINS 951810B U15FCL 276 267 543 22 25

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |JOLY-CHIFFE Mael TARARE 051131C | U15HCL 100 130 230 2 1

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
GAREL Oceane VILLEFRANCHE 964804A | U18FCL 234 238 472 17
JOLY-CHIFFE Lilou TARARE 931374N | U18FCL 192 163 355 1

3 |JEANSELME Maelys LYON 9EME 018462T | U18FCL 167 128 295 1 2

Nbre d'archers : 3
U418 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BUISSON Tristan LYON 9EME 938254S | U18HCL 202 206 408 4 13
2 |DUMOT-LEGAVRE TARARE 9764187 | U18HCL 208 199 407 7 8

Arthur
VIGNAT Arthur CHAPONNAY 918820T | U18HCL 203 184 387 3 10
4 |AMANS Marc CHAPONNAY 989831D | U18HCL 110 162 272 1 4

Nbre d'archers : 4
U21 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total  Nb 10 | Nb9
GRIVOT Marie SLCTA 851265N | U21FCL 255 264 519 15 22
2 |DELENNE Tessy CHAPONNAY 9226217 | U21FCL 228 244 472 9 15
3 |GIRARD HAINGUE STE JULIE 983254E | U21FCL 231 216 447 5 11
Syrielle

Nbre d'archers : 3
U21 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GRASSART Jean CHAPONNAY 947733V | U21HCL 222 237 459 6 16
Baptiste
2 |JOANNON Loic ST SYMPHORIEN SUR 960610S | U21HCL 234 217 451 10 20
COISE

Nbre d'archers : 2
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Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt [Nom

1 |LOPEZ Coralie

2 |FREGE Noemie

3 |LE PADELLEC Nolwenn
4 |LAGADEUC Marion

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom

AREVALO Lois
DUTRIEUX Natan
NICOLAS Ghislain
HARDISSON Ronan
CYPRUCH Laurent
VASSON Guillaume
GUSSE Jonathan
TORKI Adel

ROUSSELOT-EMART
Clement

10 [BILLOTTE Paul
11 |REDON Maxime

© 0| N/l gl wW NP

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom
1 |GRIVOT Magali
2 |CONSTANTIN Laurene

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom

1 |BRANGIER Jean-
Christophe

RASPAIL Benjamin
PRIBYL Gregory
LAMBERT Philippe
ESCOFFIER Christian
DORMOY Stephane
MILLESCAMPS Eric

N o 0o W(N

Dimanche 30 Octobre 2022

CONCOURS SALLE 2 X 18M - Tir & 18m (2X18M]) - MARCY L'ETOILE - du
29/10/2022 au 30/10/2022

Club

ANSE
LOZANNE
LISSIEU
CHAPONNAY

Club

BRON

LYON 8EME

LYON 8EME

ANSE

LYON 9EME

LYON 8EME

SAINT CHAMOND
SAINTE FOY LES LYON
CHAPONNAY

CHAMBERY
LYON 8EME

Club
SLCTA
ASMC-ARC

Club
SAINTE FOY LES LYON

MEYZIEU

NEUVILLE SUR SAONE
ST PRIEST

ANSE

NEUVILLE SUR SAONE
LYON 9EME

Licence
638957U
704145A
987686X
036368F

Licence
844266F
719306E
638722N
935788L
982998B
999718A
693841A
910043C
829861Y

742550V
016321R

Licence
595936G
905122D

Licence
976052B

9970267
019233F
700540G
976650B
9833187
909634H

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
266
256
221
152

D1
266
263
253
258
252
242
228
239
233

222
211

D1
278
242

D1
280

263
268
262
246
265
266

D2
268
251
188
174

D2
273
273
267
242
248
243
247
225
212

221
220

D2
270
246

D2
284

272
249
254
265
245
243

Total Nb 10 Nb 9

534 20 20
507 14 11
409 5 5
326 1

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

539 23 15
536 14 30
520 21 20
500 18 15
500 10 22
485 10 16
475 9 14
464 8 12
445 6 8

443 7 13
431 6 18

Nbre d'archers : 11

Total Nb 10 Nb 9
548 22 25
488 17 17

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

564 32 21
535 28 25
517 13 19
516 11 28
511 16 16
510 16 20
509 10 31
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2 X 18M - Tir & 18m (2X18M]) - MARCY L'ETOILE - du
29/10/2022 au 30/10/2022

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
8
9

10

11
12

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt

O O A WIN|F

~

10
11
12
13
14
15
16
17

Dimanche 30 Octobre 2022

Nom

BIGOTTE Joel
SAMPAIO Armando
LAGI Sebastien

VARENNE Jean Michel
ALOUI Karim

Nom
MANGIN Marie
DOYEN Nadine

HUMBERT SORIANO
Nicole

BONNAIRE Evelyne

Nom

PHILLIT Paul
VERNAY Pierry
KONIECZNY Maciej
ROMMENS Stephane
CASQUET Robert

SZAMVEBER Jean
Michel

BLANCHARD Thierry
FERYN Patrick
CROISAT Jean-Jacques
MENU Pierre
CLEMENT Pierre
ROUYET Jean-Pierre
BERQUE Didier
RIMET Denis
MENARD Thierry
GIBIERGE Bruno
KELLER Denis

Club
ODENAS
CHASSIEU

ST SYMPHORIEN SUR
COISE

ASMC-ARC
SAINTE FOY LES LYON

Club

CALUIRE
VILLEFRANCHE
ST PRIEST

LISSIEU

Club

ROANNE

SAINTE FOY LES LYON
BOURGOIN JALLIEU
CHASSIEU

LYON 8EME

ST PRIEST

NEUVILLE SUR SAONE
BRIGNAIS

CHASSIEU

LISSIEU

ANSE

VILLEFRANCHE

LYON 8EME

NEUVILLE SUR SAONE
ST PRIEST

LYON 8EME
CHAPONOST

Licence
004358M
843192N
907829W

905783X
982767A

Licence
724498Y
360424R
275181K

706284A

Licence
641550M
676938C
894275N
959079C
337377P
748782U

005090H
909703H
862385A
710370S
379607S
811230X
001137L
963108G
744918U
459707G
749863V

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
244
227
228

199
193

D1
253
249
240

252

D1
271
249
244
240
250
234

242
233
234
220
224
226
218
223
211
206
218

D2
242
249
221

205
137

D2
259
254
247

233

D2
265
246
242
243
230
239

229
232
228
241
235
230
237
224
211
201
189

Total Nb10 | Nb9
486 8 12
476 9 15
449 7 13
404 4 10
330 5 4

Nbre d'archers : 12

Total Nb 10 Nb 9
512 11 22
503 10 20
487 9 15
485 8 17

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 A Nb9
536 20 23
495 14 10
486 11 17
483 10 20
480 15 11
473 7 15
471 11 13
465 9 14
462 9 11
461 11 13
459 6 17
456 9 14
455 2 7
447 6 10
422 4
407 5 4
407 4 10

Nbre d'archers : 17
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2 X 18M - Tir & 18m (2X18M]) - MARCY L'ETOILE - du

FFTa 29,/10,/2022 au 30/10/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc a Poulies 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |MORINEAU Lois ASMC-ARC 899288M | U18HCO 276 273 549 15 39
2 |BERQUE Andrei LYON 8EME 883786M | U18HCO 271 271 542 11 40
3 |JABOULET Malo MEYZIEU 935785H | U18HCO 270 266 536 10 39
4 |PONCET Kylian ASMC-ARC 991112W | U18HCO 194 216 410 4 17

Nbre d'archers : 4
U21 Femme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |JOANNIN Louise ASMC-ARC 901111U | U21FCO 265 260 525 11 30

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |PEUCAT Charlotte LYON 9EME 938252P | S1FCO 282 280 562 22 38
2 |ROSIERFAYARD Moira |ASMC-ARC 962988B S1FCO 278 280 558 22 34
3 |GOBERT Charlotte ASMC-ARC 421017C | S1FCO 270 260 530 6 41

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |ALBANESE Remy BARBERAZ 842124C | S1HCO 290 290 580 40 20
2 |BURIASCO Anthony VALENCE 014755N | S1IHCO 282 287 569 29 31
3 |CARNOZIERE Fabien VALENCE 977798Z | S1HCO 281 280 561 20 40
4 |GIRAUDON Antonin SALAISE SUR SANNE 882135T | S1HCO 281 276 557 21 51
5 |GIRARDY Yoan LYON 9EME 602156T | S1HCO 277 276 553 20 35
6 |MAGUY Jules NEUVILLE SUR SAONE 605314A | S1HCO 267 284 551 21 37
7 |LAGI Thibault ST SYMPHORIEN SUR 808725Z | S1HCO 261 261 522 9 30

COISE

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |CARRIER Isabelle NEUVILLE SUR SAONE 318923F S2FCO 271 274 545 12 43
2 | BONNAND Annick LYON 9EME 727389R | S2FCO 214 245 459 7 25
3 |PONCET Sabrina ASMC-ARC 036879L | S2FCO 237 219 456 5 24
4 |LEROUGE Blandine ASMC-ARC 428539D | S2FCO 193 205 398 3 18

Nbre d'archers : 4
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

© oo | Nl g bW NP

PR
NR o

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

a bW |IN |-

Nom

PAYET Stephane
CHAUDESAIGUES Yann

OYEZ Philippe

DECINA Jean-Christophe
BRODET Stephane

PONCET Boris

DAIRON Nicolas
PARIS Jeanmarc

TURC Yann

ABRAHAM Thierry
ROLLAND Daniel
DEPIERRE David

Nom

ROMANO Antonio
PAGET Christian
LEFRANCOIS Jean Luc
VEILLEUX Jacques
PEYRAT Patrick

CONCOURS SALLE 2 X 18M - Tir & 18m (2X18M]) - MARCY L'ETOILE - du
29/10/2022 au 30/10/2022

Club
LYON S8EME
LYON S8EME

NEUVILLE SUR SAONE

LYON 9EME
TARARE
TARARE
CHAPONOST
LYON 9EME
VALENCE

NEUVILLE SUR SAONE

LOZANNE
LYON 8EME

Club
LOZANNE
ASMC-ARC

NEUVILLE SUR SAONE

LYON 9EME
LOZANNE

Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt

Nom

ALBANESE Florence
CURIEUX Isaure
CURIEUX Michelle

Club
BARBERAZ
DARDILLY
DARDILLY

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt

a bW NPk

Nom

MOUQUET Vincent
PETITJEAN Olivier
JOUMNI Bourhane
SHEHADEH Gabriel
AREVALO Gael

Autres tirs

Dimanche 30 Octobre 2022

Club
BEYNOST
LYON 8EME
BEYNOST
LYON 8EME
CHAPONNAY

Licence
931376R
799247X
875079y
439098F
347350E
030488P
058968W
293898E
867384J
875075U
416417C
663265R

Licence

732840R
877241Y
901096C
978775L
724634W

Licence
939796T
940782P
991979N

Licence
981542U
335343D
977509K
955956H
844273N

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB
U21FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S1HBB

D1
288
282
283
284
282
275
276
275
273
277
264
242

D1
275
268
270
260
254

D1
188
172
159

D1
218
220
215
196
125

D2
283
283
281
279
278
280
275
271
271
265
265
264

D2
270
276
267
268
251

D2
200
164
170

D2
244
195
200
208
119

Total

571
565
564
563
560
555
551
546
544
542
529
506

Nb10 Nb9
31 39
26 33
28 28
24 35
21 38
16 43
14 44
14 40
21 34
12 44
7 38
11 28

Nbre d'archers : 12

Total

545
544
537
528
505

Nb 10 = Nb9
13 39
18 36
11 37
12 31
7 31

Nbre d'archers : 5

Total

388
336
329

Nb 10 = Nb9
2
4 6

Nbre d'archers : 3

Total

462
415
415
404
244

Nb 10 | Nb9

6
4
2
4

18
8
15
11
2

Nbre d'archers : 5
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2 X 18M - Tir & 18m (2X18M]) - MARCY L'ETOILE - du

FFTa 29,/10,/2022 au 30/10/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BUISSON Tristan LYON 9EME 938254S | U18HCL 199 201 400 4 9

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |DUTRIEUX Natan LYON 8EME 719306E S1HCL 278 275 553 24 26
Tir 2 |NICOLAS Ghislain LYON 8EME 638722N | S1HCL 266 266 532 16 25
Tir 2 |CYPRUCH Laurent LYON 9EME 982998B S1HCL 235 241 476 6 19
Tir 2 |BILLOTTE Paul CHAMBERY 742550V S1HCL 234 195 429 6 7

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MILLESCAMPS Eric LYON 9EME 909634H S2HCL 257 255 512 12 25

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PHILLIT Paul ROANNE 641550M S3HCL 270 275 545 19 31

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PONCET Kylian ASMC-ARC 991112W |U18HCO 225 164 389 1 16

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023
Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GOBERT Charlotte ASMC-ARC 421017C S1FCO 261 257 518 10 33

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MAGUY Jules NEUVILLE SUR SAONE 605314A S1HCO 278 276 554 18 38

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2 X 18M - Tir & 18m (2X18M]) - MARCY L'ETOILE - du

FFTa 29,/10,/2022 au 30/10/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BONNAND Annick LYON 9EME 727389R S2FCO 217 217 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | DECINA Jean-Christophe |[LYON 9EME 439098F | S2HCO 287 283 570 30 30
Tir 3 |TURC Yann VALENCE 867384J S2HCO 282 279 561 23 35
Tir 2 |PAYET Stephane LYON 8EME 931376R | S2HCO 283 286 569 28 32
Tir 2 | CHAUDESAIGUES Yann |LYON 8EME 799247X | S2HCO 282 283 565 26 33
Tir 2 |PONCET Boris TARARE 030488P | S2HCO 284 278 562 23 36
Tir 2 | TURC Yann VALENCE 867384J S2HCO 281 281 562 22 38
Tir 2 |PARIS Jeanmarc LYON 9EME 293898E | S2HCO 276 266 542 19 32
Tir 2 |ROLLAND Daniel LOZANNE 416417C | S2HCO 266 262 528 9 37

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | VEILLEUX Jacques LYON 9EME 978775L S3HCO 262 258 520 1 42

Nbre d'archers : 1
Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | JOUMNI Bourhane BEYNOST 977509K S2HBB 239 230 469 11 12
Tir 2 | MOUQUET Vincent BEYNOST 981542U S2HBB 223 231 454 9 15
Tir 2 |PETITJEAN Olivier LYON 8EME 335343D S2HBB 200 190 390 4 9

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 108

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0169197 ARCHERS DE MARCY CHARBONNIERES 724634W PEYRAT PATRICK

Liste des arbitres :

294667C CANTIN SYLVIE / 704145A FREGE NOEMIE / 710370S MENU PIERRE / 752926Y SAYVE SYLVIE
/ 987686X LE PADELLEC NOLWENN
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